

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำสายบ้านดอนกลาง ซอย ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านดอนกลาง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,655.000	74.14	196,841.70	1.3624	101.00	268,177.13
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	290.000	202.96	58,858.40	1.3624	276.51	80,188.68
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 ลูกรังกลบหลังท่อ (SAND AND GRAVEL BEHIND THE PIPE)	ลบ.ม.	476.000	158.78	75,579.28	1.3624	216.32	102,969.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำสายบ้านดอนกลาง ซอย ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านดอนกลาง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	145.000	631.54	91,573.30	1.3624	860.41	124,759.46
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,900.000	387.35	1,123,315.00	1.3624	527.72	1,530,404.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำสายบ้านดอนกลาง ซอย ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านดอนกลาง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	181.24	4,531.00	1.3624	246.92	6,173.03
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	265.000	95.46	25,296.90	1.3624	130.05	34,464.49
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	590.000	53.47	31,547.30	1.3624	72.84	42,980.04
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	1,090.000	1,346.32	1,467,488.80	1.3624	1,834.22	1,999,306.74
10	4.2 คอนกรีตหยาบรองท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	53.000	1,750.37	92,769.61	1.3624	2,384.70	126,389.31
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานบ่อพัก และฝาปิดบ่อพัก							
11	5.1.1 บ่อพักค.ส.ล.สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 เมตร	บ่อ	100.000	4,358.94	435,894.00	1.3624	5,938.61	593,861.98
12	5.1.2 เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	กก.	1,918.000	32.54	62,411.72	1.3624	44.33	85,029.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำสายบ้านดอนกลาง ซอย ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านดอนกลาง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.3 เหล็กแบน 50x4.5 มม.	กก.	2,719.640	35.20	95,731.32	1.3624	47.95	130,424.35
14	5.1.4 เหล็กแบน 100x9 มม.	กก.	1,976.800	35.62	70,413.61	1.3624	48.52	95,931.50
15	5.1.5 สีกันสนิม	ตร.ม.	265.800	71.00	18,871.80	1.3624	96.73	25,710.94
รวมราคากลาง								5,246,770.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำสายบ้านดอนกลาง ซอย ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านดอนกลาง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระชาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระชาย



นริศร์ ลัคนากาล
(นริศร์ ลัคนากาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูลิพร อาจารย์
(ชูลิพร อาจารย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ใจเสี้ยม
(อำนาจ ใจเสี้ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง